会員各位
改正建築基準法等講習会開催のご案内

　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　千葉県建築士事務所協会

　　　　　　　　　　　　　　　東葛支部長　　畔上　廣司
　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　千葉県建築士会　柏支部

　　　　　　　　　　　　　　　支 部 長    　坂本　貴則

　拝啓　会員の皆様におかれましては時下ますますご清祥の事とお喜び
申し上げます。
　さて、この度、千葉県建築士事務所協会東葛支部ならびに
千葉県建築士会柏支部の共催にて「改正建築基準法、建築物省エネの
認定制度等」について、柏市建築指導課、担当者様を講師にお招きし、
下記のとおり開催いたします。
　会員の皆様におかれましては、お忙しいことと存じますが、ご参加
下さるよう、ご案内申し上げます。

記

　　　1.　開催日時：平成27年11月26日(木)　午後4時00分～午後6時30分

　　　2.　主　　催：公社　千葉県建築士事務所協会　東葛支部
　　　　　　　　　　一社　千葉県建築士会　柏支部
　　　　　　　　　　二会による共催
　　　3.　講習内容：　①　建築物省エネ法の認定制度について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市建築指導課
　　　　　　　　　　　②　改正建築基準法について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市建築指導課
　　　　　　　　　　　③　柏市地区計画に関する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市建築指導課
　　　　　　　　　　　④　応急危険度判定の実務について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ビデオ及び解説
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県建築士事務所協会東葛支部

　　　4.　会　　場：　　　柏工業専門校　(柏市明原3-20-16)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　04-7144-6681
　　　5.　参 加 費：　　　500円

　　　6.　参加申込方法：　電話またはFAXにてお申込み下さい
Tel.04-7144-6681　Fax.04-7148-5215

　　　7.　申込み締切日：　平成27年11月20日　午後4時

講習会に参加します
返信先　FAX.04-7148-5215

氏　　名

事業所名

連 絡 先